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Bezpieczne Ferie 2025

Już za chwilę rozpoczną się wyczekiwane przez wszystkich uczniów ferie zimowe. Czas
odpoczynku i relaksu. Bardzo często ten okres, dzieci i młodzież spędzają w domu, w różny
sposób organizując sobie czas, nie zawsze pod okiem dorosłego opiekuna. Dlatego tak
ważne jest bezpieczeństwo podczas ferii. To czas wolny od nauki, ale nie od rozsądku i
myślenia.

Z tego względu, pod hasłem: „Szczęśliwe ferie, to bezpieczne ferie”,  w naszej szkole odbyły się
spotkania informacyjno – profilaktyczne oraz zajęcia edukacyjne związane z tą tematyką. W tym roku
akcja „Bezpieczne ferie” była połączona z „Dniem Bezpiecznego Internetu”, który przypada podczas
ferii.

We wtorek 28 stycznia, gościliśmy w placówce, po raz kolejny przedstawicieli Straży Miejskiej w
Grodkowie. Pani Natalia i pan Patryk, podczas prelekcji, oprócz powtórzenia zasad bezpiecznego
poruszania się pieszego w ruchu drogowym, skupili  się na zagadnieniu bezpieczeństwa podczas
zabaw  zimowych.  Choć  za  oknem  śniegu  nie  widać,  nie  znaczy  to,  że  zimy  nie  ma.  Goście
przestrzegali przed wszystkim przed wchodzeniem na zamarznięte zbiorniki wodne i przypomnieli,
jak reagować w takich sytuacjach – jako świadek, czy uczestnik zdarzenia.

Ponadto skupili się też na aspekcie prawnym przebywania młodych w miejscach publicznych oraz
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korzystania przez nich z zasobów sieci Internetu. Uczniowie utrwalili wiedzę na temat, jak reagować
w sytuacjach zagrożenia, a także na temat ewentualnych  konsekwencji wydawałoby się beztrosko
spędzanego czasu w wirtualnym świecie.   

   
W ramach akcji BEZPIECZNE FERIE 2025 odbyły się też lekcje wychowawcze przeprowadzane w
każdej  klasie,  podczas  których  utrwalano   zdobytą  wiedzę,  ale  także   wskazywano  młodzieży
alternatywę – czyli aktywne spędzanie czasu wolnego, kreatywnie i zdrowo. Zostały przygotowane
gazetki profilaktyczne oraz młodsze dzieci wykonały własne breloki odblaskowe.

Mamy nadzieję, że zasady, o których  przypomniano będą dobrym kierunkowskazem gwarantującym
bezpieczne  spędzenie  ferii  zimowych.  W  każdym  razie  wszystkim:  dzieciom,  młodzieży,
nauczycielom,  wychowawcom,  opiekunom  i  rodzicom  życzymy:  BEZPIECZNYCH  FERII!!!

 

Dziękujemy  Straży Miejskiej w Grodkowie za pomoc i wsparcie przy realizacji akcji „BEZPIECZNE
FERIE 2025”

 

                                                             Organizatorzy: A.Zagórski, A.Zagórska
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